

RECEBEMOS DE 59.113.865 MATEUS DE JESUS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202661707

SÉRIE: 890

59.113.865 MATEUS DE JESUS SANTOS

TRAVESSA RUA PROJETADA, 388 - CENTRO

SAO DOMINGOS - SE

CEP: 49525-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 202661707

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6617 0710 9903 3498

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260017445975

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272486744

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

59.113.865/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA EMILIANO RIBEIRO

CNPJ / CPF

01.899.735/0001-61

DATA EMISSÃO

27/07/2026

ENDEREÇO

RUA AUTA AUGUSTA DA CUNHA, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49525-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

SAO DOMINGOS

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 5,136.23
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,136.23	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
001	ALFINETE MAPA CABECA REDONDA CAIXA C/50	73194000	102	5102	UN	10	4.9900	49.90	0.00	0.00	0.00	0	0
002	BARBANTE NYLON ROLO GRANDE	56075011	102	5102	UN	4	26.3900	105.56	0.00	0.00	0.00	0	0
003	COLA INSTANTANEA TEKbond 793 20GR	35061010	102	5102	UN	4	12.8500	51.40	0.00	0.00	0.00	0	0
004	COLA COLORIDA 23G C/6CORES	35061010	102	5102	CX	8	15.1500	121.20	0.00	0.00	0.00	0	0
005	COLA GLITER 23G C/6	35061090	102	5102	CX	8	25.4900	203.92	0.00	0.00	0.00	0	0
006	COLA ISOPOR 1000GR	35069190	102	5102	UN	2	61.2300	122.46	0.00	0.00	0.00	0	0
007	ENVELOPES 229X324MM BRANCO A4	48171000	102	5102	UN	500	0.7900	395.00	0.00	0.00	0.00	0	0
008	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	82055900	102	5102	UN	12	3.0300	36.36	0.00	0.00	0.00	0	0
009	FITA DECORATIVA 21MMX50MT NYLON	58063200	102	5102	UN	10	16.2000	162.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010	FITA DECORATIVA 22MMX10MM	58063200	102	5102	UN	10	10.7800	107.80	0.00	0.00	0.00	0	0
011	FITA DECORATIVA 10MMX10MTCETIM	39202019	102	5102	UN	10	6.4800	64.80	0.00	0.00	0.00	0	0
012	FITILHO 5MMX50MT	39211100	102	5102	UN	20	3.0800	61.60	0.00	0.00	0.00	0	0
013	FOLHA DE ISOPOR 20MM	96099000	102	5102	UN	20	9.3600	187.20	0.00	0.00	0.00	0	0
015	GIZAO DE CERA C/12CORES ACRILEX G	39211100	102	5102	UN	48	9.8400	472.32	0.00	0.00	0.00	0	0
016	GIZAO DE CERA C/12CORES ACRILEX P	96099000	102	5102	UN	12	6.8400	82.08	0.00	0.00	0.00	0	0
014	FOLHA DE ISOPOR 25MM	39211100	102	5102	UN	20	11.6500	233.00	0.00	0.00	0.00	0	0
017	MASSA DE MODELAR SOLT ACRILEX C/12 CORES	34070010	102	5102	UN	48	7.2300	347.04	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
018	PAPEL CARTOLINA LAMINADA	48119090	102	5102	UN	50	3.2400	162.00	0.00	0.00	0.00	0	0
019	PAPEL LINHO PCT C/50	48025699	102	5102	PCT	5	27.5400	137.70	0.00	0.00	0.00	0	0
020	PAPEL PAUTADO ALMACO RESMA C/400FLS	48202000	102	5102	PCT	3	99.1500	297.45	0.00	0.00	0.00	0	0
021	PASTA CATALAGO C/50FLS	42021210	102	5102	UN	4	34.6000	138.40	0.00	0.00	0.00	0	0
023	PAPEL PARANA NATURAL 80X100M	48059300	102	5102	UN	6	18.8100	112.86	0.00	0.00	0.00	0	0
022	PLASTICO AUTO COLANTE TRANS. ROLO C/25	39199090	102	5102	UN	2	147.1000	294.20	0.00	0.00	0.00	0	0
024	TRSOURA DE PICOTA GRANDE 22CM	82130000	102	5102	UN	2	84.6500	169.30	0.00	0.00	0.00	0	0
025	PLASTICO PARA COBRIR LIVRO COLORIDO ROLO	39202019	102	5102	UN	4	69.5000	278.00	0.00	0.00	0.00	0	0
026	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE (AUTO RELEVO)	32131000	102	5102	UN	12	8.5500	102.60	0.00	0.00	0.00	0	0
026	TINTA DIMENSIONAL METALICA	32131000	102	5102	UN	12	9.2400	110.88	0.00	0.00	0.00	0	0
028	TINTA SPRAY MULTI USO 285ML	32082011	102	5102	UN	12	30.2400	362.88	0.00	0.00	0.00	0	0
029	TINTA PARA TECIDOS 37ML ACRILEX	32131000	102	5102	UN	24	6.9300	166.32	0.00	0.00	0.00	0	0